
 

 

 COMUNE   DI   SOZZAGO 
 PROVINCIA DI NOVARA 

 
 
 

Delib.n. 19 
 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Adunanza in sessione straordinaria di I convocazione – seduta pubblica. 
 
 

OGGETTO:  Rinnovo convenzione tra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di 

   Sozzago e rinnovo rappresentanti in seno alla Commissione prevista dall’art.11. 

 
 L’anno duemiladiciassette addì ventisei del mese di settembre alle ore 21,00 nella sala delle 

adunanze consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 

 Presente Assente 

  1) Zucco Carla                                                              Sindaco si  

  2) Notaro Rosario Giuseppe                        Consigliere    maggioranza si  

  3) Andreoletti Giovanni                                          "                      " si  

  4) Lavatelli Mirko                                                    “                      “" si  

  5) Rusciano Elena                                                 "                      " si  

  6) Zanetti Cristina                                                  "                      " si  

  7) Battaglia Anna Maria                                         "                      " si  

  8) Giambone Alberto                                              "                      " si  

  9) Ramellini Alessio                                                "                      " si  

10) Salmin Alberto                                                     "                      “  si 

11) Maffé Vanessa                                                      "                     " si  

   

                                                                         Totali n 

. 

10 1 

 Assiste il Segretario Comunale Signor Aina Dr. Paolo il quale provvede alla redazione del seguente 

verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, l’Avv. Zucco Carla - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

  



OGGETTO:  Rinnovo convenzione tra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di 

   Sozzago e rinnovo rappresentanti in seno alla Commissione prevista dall’art.11. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Vista la Convenzione tra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago 

approvata con Deliberazione del Consiglio Comunale n.19 in data 20.10.2014. 

 

Richiamato in particolare l’art.12 “Validità della Convenzione” che stabilisce la validità in anni tre 

decorrenti dal 01.01.2015 e prevede la possibilità di rinnovo espresso con provvedimento 

deliberativo alla scadenza. 

 

Ritenute ancora sussistenti e valide le motivazioni per le quali si addivenne alla stipulazione della 

convenzione in oggetto e pertanto opportuno provvedere al suo rinnovo per ulteriori tre anni 

decorrenti dal 1° gennaio 2018 e fino al 31 dicembre 2020. 

 

Considerato altresì che l’art.11 della Convenzione in oggetto prevede l’istituzione di una 

Commissione composta, tra gli altri, da due rappresentanti del Consiglio Comunale, regolarmente 

nominati con Deliberazione consigliare n.20 del 20/10/2014. 

 

Ritenuto di poter prorogare la nomina fino alla scadenza rinnovata della Convenzione. 

 

Acquisiti il parere di legge. 

 

Con voti unanimi favorevoli 

 

DELIBERA 

 

1) Di rinnovare per anni tre, decorrenti dal 1° gennaio 2018 e fino al 31 dicembre 2020, la 

Convenzione tra il Comune di Sozzago e la Scuola Materna “Ai Caduti” di Sozzago approvata con 

Deliberazione del Consiglio Comunale n.19 in data 20.10.2014. 

 

2) Di confermare, quali rappresentanti del Consiglio Comunale in seno alla Commissione istituita 

dall’art.12 della suddetta Convenzione, fino alla scadenza del 31.12.2020 i consiglieri Andreoletti 

Giovanni e Lavatelli Mirko. 

 



 Letto approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE 
 F.to (Avv. Zucco Carla) 
  
 ………………………………….. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Dr. Aina Paolo) 
  
 …………………………….. 
 
Data 26.09.2017 

              
 
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 06.10.2017 e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 IL SEGRETARIO 
 F.to (Dr. Aina Paolo) 
  
 ………………………………. 
 
Data 06.10.2017 
             . 

 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 
 
 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to (Dr. Fontana Paolo) F.to (Dr. Aina Paolo) 
 
 ………………………………… …………………………………. 
 
Data 26.09.2017 
              

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________________ ai sensi 

dell'art. 134 comma 3 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n.267. 
 
Data _________________ 
 IL SEGRETARIO 
 (Dr. Aina Paolo) 
 
 ……………………………………. 
 
      ___ 
 


